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Invitasjon til åpning av nytt biokomposittanlegg ved Saugbrugs 
 
Mandag 16. mai vil næringsminister Jan Chr. Vestre offisielt åpne det nye biokomposittanlegget ved Norske Skog 

Saugbrugs i Halden. Norske Skog ser stort kommersielt og miljømessig potensial i produksjon av biokompositt. 

 

– Vi er svært glade for å endelig kunne åpne vårt pilotanlegg for biokompositt ved Norske Skog Saugbrugs. Gjennom 

mye utvikling og testing har vi laget et nytt produkt av både resirkulerte og fornybare råvarer, som kan bidra til å 

løse verdens plastproblem. Nå skal vi bruke vår mangeårige fiberkompetanse til å skape robuste og kommersielle 

verdikjeder for videre satsning, sier Hugo Harstad, daglig leder i CEBICO. 

 

Norske Skogs biokomposittprodukt CEBICO er et mer bærekraftig alternativ til plast, som blant annet kan inngå i 

møbler, emballasje og bilinteriør. CEBICO produseres fra mekanisk trefibermasse (TMP) og resirkulert plast. Ved å 

erstatte 1 kg plast med trefibermasse, reduseres utslippene tilsvarende 6 kg CO2. 

 

Norske Skog Saugbrugs har sammen med sine forsknings- og industripartnere blitt tildelt NOK 60 millioner i 

forskningsmidler fra Forskningsrådet og Innovasjon Norge under Grønn Plattform, en felles satsing som gir støtte til 

forsknings- og innovasjonsdrevet grønn omstilling i næringslivet. Porteføljen av produkter som skal utvikles, har som 

mål å fjerne eller sterkt redusere bruken av petroleumsbaserte råvarer og helseskadelige materialer, samt å bidra til 

økt resirkulering av plast. 

 

For å bygge opp demonstrasjonsanlegget med produksjonskapasitet på 300 tonn, har Norske Skog Saugbrugs 

tidligere også mottatt støtte på NOK 15 millioner fra Innovasjon Norge.  

 

– Norske Skog Saugbrugs har en stolt historie når det gjelder å bruke norsk skog som høyverdig råstoff, og 

videreforedle produkter. CEBICO er bare ett av flere sirkulærøkonomiprosjekter ved Saugbrugs, og med et 

høykompetent forsknings- og kompetansemiljø har vi de rette verktøyene til å skape en enda mer bærekraftig 

treindustri, sier Per Ivar Berg, administrerende direktør ved Norske Skog Saugbrugs. 

 

Norske Skog arbeider for tiden med flere grønne vekstinitiativer som tillegg til den tradisjonelle produksjonen av 

avis- og magasinpapir. 

 

– Arbeidet med CEBICO er bare ett av Norske Skogs bidrag i den grønne omstillingen. Vi jobber kontinuerlig med å 

skape nye og innovative produkter som har vesentlig lavere karbonavtrykk enn sine tradisjonelle motparter. På den 

måten kan vi skape grønne arbeidsplasser og få fart på industrialiseringen av nye, biobaserte produkter, både i 

Norge og ved våre fabrikker i utlandet, sier konsernsjef i Norske Skog, Sven Ombudstvedt. 

 

 

Deltakelse fra presse og andre  

Presse, investorer og analytikere, eventuelt andre interesserte er hjertelig velkomne til å delta på åpningen kl 08:00 

den 16. mai. Etter åpningen vil det være mulig å gjennomføre intervjuer med deltakerne. NB: Oppmøte i portvakten 

kl 07:50 (Tistedalsgt. 9-11, Halden) for registrering og utdeling av verneutstyr.  

 

Ønsker du å delta på åpningen, vennligst meld deg på til: carsten.dybevig@norskeskog.com 

 

 

 

http://www.norskeskog.com/


Om Norske Skog Saugbrugs 

 Norske Skog Saugbrugs har 400 ansatte og en omsetning på NOK 2,0 milliarder samt en produksjonskapasitet på 

330.000 tonn magasinpapir med hovedmarkeder i Europa og Nord-Amerika. Saugbrugs produserer årlig 2,0 

millioner kubikkmeter biogass. Norske Skog Saugbrugs har etablert selskapene CEBINA og CEBICO for å ivareta de 

nye kommersielle satsningsområdene innen henholdsvis nanocellulose og biokompositter. 

 

Om Norske Skog 

Norske Skog er en verdensledende produsent av publikasjonspapir med sterke markedsposisjoner og kundeforhold i 

Europa og Australasia. Norske Skog konsernet driver fire fabrikker i Europa, hvorav to vil produsere resirkulert 

emballasje etter gjennomføringen av de planlagte konverteringsprosjektene. I tillegg driver konsernet en 

papirfabrikk i Australia. Norske Skog tar sikte på å diversifisere virksomheten ytterligere og fortsette omstillingen til 

en voksende og høy-margins virksomhet gjennom en rekke spennende energi- og bioproduktprosjekter. Konsernet 

har cirka 2.150 ansatte, hovedkontor i Norge og er notert på Oslo Børs under tickeren NSKOG. 
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